
42ème Rallye National Conflent Fenouillèdes
Coupe de France des Rallyes - National

Du 14 au 16 novembre 2025
Rapport de clôture

  
Classement officiel final définitif 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 0905 223240 BERFA Jordan 0905 223240 BERFA Jordan 0915 300129 MENDRICO Kévin HYUNDAI I20 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h10'53"5 1h10'53"5
2 3 0816 207353 GENESCA Arnaud 0816 207353 GENESCA Arnaud 0509 256976 MAHINC Enzo SKODA Fabia RS 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h11'00"3 1h11'00"3 +6"8
3 2 0915 9827 ROUILLARD Patrick 0915 9827 ROUILLARD Patrick 0907 14807 GAMBONI Cédric CITROËN C3 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h11'23"5 1h11'23"5 +30"0
4 12 0809 155857 TRIBOUILLOIS Gaël 0809 155857 TRIBOUILLOIS Gaël 0809 229565 DURAND Benjamin RENAULT Clio 1 FRC3 1 RALLY3 1h16'05"1 1h16'05"1 +5'11"6
5 10 0816 257764 BRES Lucas 0816 257764 BRES Lucas 0915 143503 LATGER Estelle RENAULT Clio 16S 1 FRALLYNAT 1 F214 1h16'25"7 1h16'25"7 +5'32"2
6 21 0864 123089 LAFITTE Guillaume 0864 123089 LAFITTE Guillaume 0864 134631 LAFITTE Angélique PEUGEOT 208 1 FRC4 1 RALLY4 1h16'47"1 1h16'47"1 +5'53"6
7 11 0806 14385 ROIG Christian 0806 14385 ROIG Christian 0805 238018 ABELLAN Benoît MITSUBISHI Lancer EVO 2 FRALLYNAT 1 R4 1h16'58"6 1h16'58"6 +6'05"1
8 23 0805 189542 ZAPPACOSTA Nathanaël 0805 189542 ZAPPACOSTA Nathanaël 0805 332842 BRES Marie RENAULT Clio V 2 FRC4 2 RALLY4 1h17'14"6 1h17'14"6 +6'21"1
9 20 0815 238507 RODRIGUEZ Bryan 0815 238507 RODRIGUEZ Bryan 0915 166842 VILLARET Charlene PEUGEOT 208 GT Line 3 FRC4 3 RALLY4 1h17'35"6 1h17'35"6 +6'42"1

10 52 0904 43528 PUECH Lionel 0904 43528 PUECH Lionel 0805 28225 CRESPIN Stéphane MITSUBISHI Lancer EVO VII 3 FRALLYNAT 1 N4 1h18'37"2 1h18'37"2 +7'43"7
11 24 0864 312982 ANTHERIEU Julien 0864 312982 ANTHERIEU Julien 0864 125547 GULINO Jérémy PEUGEOT 208 GT Line 4 FRC4 4 RALLY4 1h18'48"5 1h18'48"5 +7'55"0
12 29 0801 5985 DUFOUR Serge 0801 5985 DUFOUR Serge 0801 344296 DUFOUR Hélène BMW Compact 4 FRALLYNAT 2 F214 1h18'51"3 1h18'51"3 +7'57"8
13 58 0815 116358 RITLEWSKI Yann 0815 116358 RITLEWSKI Yann 0815 113132 MATAS Virginie RENAULT Clio RS 5 FRC4 1 R3 1h19'23"8 1h19'23"8 +8'30"3
14 57 0806 302045 PAULAT Steven 0806 302045 PAULAT Steven 0815 303265 GESCHWINDENHAMMER Benoît RENAULT Clio 6 FRC4 2 R3 1h19'27"5 1h19'27"5 +8'34"0
15 26 0804 127631 LAUSSEL Mathieu 0804 127631 LAUSSEL Mathieu 0805 311087 AUBERT Jordan PEUGEOT 208 7 FRC4 5 RALLY4 1h19'53"8 1h19'53"8 +9'00"3
16 59 0815 53624 PRUJA Sébastien 0815 53624 PRUJA Sébastien 0815 46161 SALY Sébastien RENAULT Clio 8 FRC4 3 R3 1h20'02"1 1h20'02"1 +9'08"6
17 46 0809 54633 PELLET Olivier 0809 54633 PELLET Olivier 0805 302772 NOEL Linda SUBARU Impreza 5 FRALLYNAT 1 A8 1h20'34"0 1h20'34"0 +9'40"5
18 62 0805 125643 MALHAUTIER Ludovic 0805 125643 MALHAUTIER Ludovic 0803 305402 ROUSSELOT Stéphanie PEUGEOT 106 S16 9 FRC4 1 F213 1h21'00"9 1h21'00"9 +10'07"4
19 18 0804 262484 RABIER Eric 0804 262484 RABIER Eric 0804 18901 AZEMA Vincent RENAULT Clio 6 FRALLYNAT 1 A7K 1h22'39"4 1h22'39"4 +11'45"9
20 76 0805 156340 BURGOS Guillaume 0805 156340 BURGOS Guillaume 0805 133374 BURGOS Elodie PEUGEOT 106 S16 10 FRC4 1 A6 1h22'51"5 1h22'51"5 +11'58"0
21 66 0905 301788 CREMADES Dorian 0905 301788 CREMADES Dorian 0905 331834 DANTE Emilie PEUGEOT 205 11 FRC4 2 F213 1h22'59"8 1h22'59"8 +12'06"3
22 61 0915 244702 TONIUTTI Julien 0915 244702 TONIUTTI Julien 0915 257431 DUPLAN Guillaume RENAULT Clio RS Line 1 FRC5 1 RALLY5 1h23'09"2 1h23'09"2 +12'15"7
23 25 0905 47225 NEGRE Jérôme 0905 47225 NEGRE Jérôme 0905 176088 BENNE Patrick RENAULT Clio 12 FRC4 6 RALLY4 1h23'22"3 1h23'22"3 +12'28"8
24 79 0864 141180 RICO Benjamin 0864 141180 RICO Benjamin 0864 325148 SEVILLANO Angèle PEUGEOT 208 1 FRC6 1 FR6 1h24'11"4 1h24'11"4 +13'17"9
25 70 0816 388103 GARCIA Charly 0816 388103 GARCIA Charly 0816 388565 BORDANOVA Hugo RENAULT Clio RS Ragnotti 13 FRC4 1 A7 1h24'12"9 1h24'12"9 +13'19"4
26 60 0905 50427 GASTON Olivier 0905 50427 GASTON Olivier 0905 115594 TASSANO Olivier RENAULT Clio 5 2 FRC5 2 RALLY5 1h24'14"4 1h24'14"4 +13'20"9
27 71 0816 318579 FANTIN Florian 0816 318579 FANTIN Florian 0816 329599 RODRIGUEZ Mélanie RENAULT Clio RS 14 FRC4 1 N3 1h24'46"3 1h24'46"3 +13'52"8
28 72 0803 244419 POTAVIN Christophe 0803 244419 POTAVIN Christophe 0803 304036 PEREDES Edith RENAULT Clio RS 15 FRC4 2 N3 1h25'01"3 1h25'01"3 +14'07"8
29 14 0816 222195 SELVE Sébastien 0816 222195 SELVE Sébastien 0816 323796 SELVE Theo RENAULT Clio 2 FRC3 2 RALLY3 1h26'24"5 1h26'24"5 +15'31"0
30 89 0816 241944 RAMOS Cyril 0816 241944 RAMOS Cyril 0816 337904 NOGUERA Virginie RENAULT Twingo 3 FRC5 1 N2SÉRIE 1h26'50"9 1h26'50"9 +15'57"4
31 68 0806 254050 BONNET Cédric 0806 254050 BONNET Cédric 0806 308719 LOMBARDO Loïc RENAULT Clio RS 16 FRC4 2 A7 1h27'34"1 1h27'34"1 +16'40"6
32 80 0806 212638 MARTINEZ Pascal 0806 212638 MARTINEZ Pascal 0806 182139 LEGENDRE Stéphanie RENAULT Clio 16S 4 FRC5 1 F212 1h27'52"8 1h27'52"8 +16'59"3
33 73 0816 10194 NOGUES Franck 0816 10194 NOGUES Franck 0816 345079 NOGUES Maëva RENAULT Clio RS 17 FRC4 3 N3 1h28'05"3 1h28'05"3 +17'11"8
34 84 0809 130751 BOYER Jean-Francois 0809 130751 BOYER Jean-Francois 0809 348747 NAVARRO Sandra PEUGEOT 106 Rallye 5 FRC5 1 N1 1h28'15"5 1h28'15"5 +17'22"0
35 86 0805 359820 MOUNIER Joris 0805 359820 MOUNIER Joris 0809 308640 BELTRAN Jordan RENAULT Clio 6 FRC5 2 N2SÉRIE 1h28'25"0 1h28'25"0 +17'31"5
36 49 0816 18924 CRIBEILLET Alain 0816 18924 CRIBEILLET Alain 0806 348455 RICO Clarisse SUBARU STI 7 FRALLYNAT 2 N4 1h28'31"9 1h28'31"9 +17'38"4
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53 classés 

42ème Rallye National Conflent Fenouillèdes
Coupe de France des Rallyes - National
Du 14 au 16 novembre 2025
Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

37 85 0806 238017 CAPELA Jérôme 0806 238017 CAPELA Jérôme 0806 358866 ARMENGOL Thibaut PEUGEOT 106 Rallye 7 FRC5 2 N1 1h28'37"9 1h28'37"9 +17'44"4
38 74 0803 299332 GARCIA Morgane 0803 299332 GARCIA Morgane 0801 333685 CHABAL Laurine RENAULT Clio RS Ragnotti 18 FRC4 4 N3 1h29'13"8 1h29'13"8 +18'20"3
39 88 0904 250341 AZEMA Arnaud 0904 250341 AZEMA Arnaud 0904 231754 BASCOUL Grégory PEUGEOT 206 XS 8 FRC5 3 N2SÉRIE 1h29'31"9 1h29'31"9 +18'38"4
40 45 0805 188805 FRAISSE Serge 0805 188805 FRAISSE Serge 0805 188808 GAUSSENT Florence BMW 325I E30 8 FRALLYNAT 2 A8 1h29'55"7 1h29'55"7 +19'02"2
41 87 0915 319410 CHAMPEAU Mathieu 0915 319410 CHAMPEAU Mathieu 0806 142461 DUMAS Luc RENAULT Clio 9 FRC5 4 N2SÉRIE 1h30'22"9 1h30'22"9 +19'29"4
42 55 0905 12373 TERRAL Jean-Paul 0905 12373 TERRAL Jean-Paul 0905 363201 ESPEZEL Salome SUBARU N12 Prodrive 9 FRALLYNAT 3 N4 1h31'46"4 1h31'46"4 +20'52"9
43 38 0816 367203 FAU David 0816 367203 FAU David 0816 367204 FAU Géraud RENAULT Clio 10 FRALLYNAT 3 F214 1h32'06"4 1h32'06"4 +21'12"9
44 50 0803 224300 BOURGEON Yann 0803 224300 BOURGEON Yann 0801 374616 CORDERO Enzo SUBARU Impreza 11 FRALLYNAT 4 N4 1h32'59"5 1h32'59"5 +22'06"0
45 90 0816 226812 SARRANDO Emmanuel 0816 226812 SARRANDO Emmanuel 0816 263570 GATOUNES Marie PEUGEOT 106 S16 10 FRC5 5 N2SÉRIE 1h33'10"9 1h33'10"9 +22'17"4
46 16 0816 354702 PAULAT Jean Michel 0816 354702 PAULAT Jean Michel 0806 363867 DEGUMUSKALEM Sébastien PORSCHE Cayman 1 FRGT 1 GT10 1h34'24"9 1h34'24"9 +23'31"4
47 43 0806 296453 NEGRE Fabrice 0806 296453 NEGRE Fabrice 0816 333030 LAVILLE Florian PEUGEOT 206 S16 12 FRALLYNAT 4 F214 1h35'25"4 1h35'25"4 +24'31"9
48 83 0816 322876 BAYLAC Nathan 0816 322876 BAYLAC Nathan 0816 391196 SIMON Tatiana PEUGEOT 106 11 FRC5 1 N2 1h35'35"2 1h35'35"2 +24'41"7
49 69 0816 155862 PERES Edward 0816 155862 PERES Edward 0816 365433 RUIZ Jérémy PEUGEOT 306 S16 19 FRC4 3 A7 1h35'39"8 1h35'39"8 +24'46"3
50 44 0804 18047 AUTHEBON Gérard 0804 18047 AUTHEBON Gérard 0804 145745 MARCHAND Fabrice PEUGEOT 206 RC 13 FRALLYNAT 5 F214 1h39'59"4 1h39'59"4 +29'05"9
51 35 0816 363424 VINCENTE Enzo 0816 363424 VINCENTE Enzo 0816 363425 ROQUE Quentin PEUGEOT 205 GTI 14 FRALLYNAT 6 F214 1h40'31"9 +40'00"0 2h20'31"9 +1h09'38"4
52 67 0816 305373 BAYLAC Bruno 0816 305373 BAYLAC Bruno 0816 323047 BAYLAC Céline PEUGEOT 206 RC 20 FRC4 4 A7 1h45'26"5 +50'00"0 2h35'26"5 +1h24'33"0
53 40 0816 311857 ESTORACH Laurent 0816 311857 ESTORACH Laurent 0816 393369 MARTIN Victor PEUGEOT 205 GTI 15 FRALLYNAT 7 F214 1h38'31"0 +1h00'00"0 2h38'31"0 +1h27'37"5
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Liste des abandons

 

42ème Rallye National Conflent Fenouillèdes
Coupe de France des Rallyes - National
Du 14 au 16 novembre 2025
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 33 0806 335894 GUIRAUD Yannis 0806 335894 GUIRAUD Yannis 0806 301044 BLACHAS Cindy PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 12h00 A1 Mécanique
2 22 0864 298890 ARDIN Anthony 0864 298890 ARDIN Anthony 0864 205813 SALVIA Gabriel PEUGEOT 208 GT Line FRC4 RALLY4 12h27 ES1 Sortie de route sans gravité
3 32 0816 304234 DUBOIS Louis 0816 304234 DUBOIS Louis 0816 339268 DUBOIS Emilien RENAULT Clio 16S FRALLYNAT F214 13h03 ES1 Sortie de route avec intervention
4 36 0901 321463 VITRANT Hugo 0901 321463 VITRANT Hugo 0901 377520 MIENVILLE Adrien RENAULT Clio FRALLYNAT F214 12h59 ES1 Mécanique
5 40 0816 311857 ESTORACH Laurent 0816 311857 ESTORACH Laurent 0816 393369 MARTIN Victor PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 13h10 ES1 Mécanique
6 8 0804 151586 FASSIO Matthieu 0804 151586 FASSIO Matthieu 0902 13869 COURTINE Philippe ALPINE A110 FRGT RGT 12h11 ES1 Sortie de route sans gravité
7 82 0806 369950 FABRO-JOAO Valentin 0806 369950 FABRO-JOAO Valentin 0806 373828 PRADIER Pierre Jean HONDA Civic EG6 FRC5 N2 14h56 ES1 Mécanique
8 31 0606 208323 DAVANIER Cédric 0606 208323 DAVANIER Cédric 0606 379982 DAVANIER Perrine PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 14h28 ES2 Mécanique
9 67 0816 305373 BAYLAC Bruno 0816 305373 BAYLAC Bruno 0816 323047 BAYLAC Céline PEUGEOT 206 RC FRC4 A7 14h46 ES2 Mécanique

10 54 0816 5036 COVISA Robert 0816 5036 COVISA Robert 0816 371540 GUITARD Gilian SUBARU STI FRALLYNAT N4 15h42 PS2 Mécanique
11 63 0816 221233 PASQUINI David 0816 221233 PASQUINI David 0915 325426 COUSINIE Geoffrey HONDA Civic FRC4 F213 16h02 R1 Mise hors course
12 19 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 299850 QUESADA Dylan RENAULT Clio FRALLYNAT A7K 16h25 A2 Mécanique
13 35 0816 363424 VINCENTE Enzo 0816 363424 VINCENTE Enzo 0816 363425 ROQUE Quentin PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 16h01 A2 Mécanique
14 78 0816 227666 GAUBERT Nicolas 0816 227666 GAUBERT Nicolas 0816 331037 GIRARD Kévin HONDA Civic EG6 FRC4 A6 15h57 A2 Mécanique
15 47 0806 50560 CASORATTI Frédéric 0806 50560 CASORATTI Frédéric 0816 299474 VINCENT Kassandra MITSUBISHI Lancer EVO IX FRALLYNAT R4 16h33 CH3 Mécanique
16 75 0816 163393 GUILLOU Baptiste 0816 163393 GUILLOU Baptiste 0816 163391 GUILLOU Clément PEUGEOT 206 RC FRC4 N3 16h50 CH3 Mécanique
17 39 0816 343789 COMBASSON David 0816 343789 COMBASSON David 0816 343791 COMBASSON Maxime RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 16h43 ES3 Mécanique
18 65 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 34090 PIOVANO Christophe PEUGEOT 205 GTI FRC4 F213 17h15 ES3 Mécanique
19 30 0905 31354 MARIGO Ludovic 0905 31354 MARIGO Ludovic 0905 58067 VERGNES Romain RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 16h58 CH4 Mécanique
20 53 0816 18604 PAVY Franck 0816 18604 PAVY Franck 0102 251369 GUILLOT Cindy SUBARU N15 Prodrive FRALLYNAT N4 17h08 CH4 Mécanique
21 64 0816 302148 SARABANDO Guillaume 0816 302148 SARABANDO Guillaume 0816 347607 VILLEPONTOUX Baptiste PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 17h17 CH4 Mécanique
22 15 0907 39234 ESPINASSE Grégoire 0907 39234 ESPINASSE Grégoire 0915 191264 HERRERO Audrey FORD Fiesta S2000 FRC2 A7S 17h43 CH4A Mécanique
23 17 0864 8439 BRISSON Eddy 0864 8439 BRISSON Eddy 0864 8446 RAMEL Fabrice PORSCHE Cayman FRGT GT10 20h13 A3 Mécanique
24 42 0805 147623 CRESPIN Bruno 0805 147623 CRESPIN Bruno 0805 252113 ANDRE Romain VOLKSWAGEN Golf GTI FRALLYNAT F214 20h40 A3 Mécanique
25 56 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 308470 SIRE Pierre RENAULT Clio RS FRC4 R3 19h38 A3 Mécanique
26 77 0816 199242 SCHUSTER Yoann 0816 199242 SCHUSTER Yoann 0806 352475 BEIRAMAR DA COSTA Mickael CITROËN Saxo FRC4 A6 20h43 CH5 Mécanique
27 51 0816 324344 BOUDEVIN Jérémy 0816 324344 BOUDEVIN Jérémy 0816 352563 MARIE Aurélien SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT N4 20h55 ES5 Mécanique
28 28 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0806 143695 TOUBERT Frédéric RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 22h04 CH6A Mécanique
29 48 0815 208984 REMOLINS Romain 0815 208984 REMOLINS Romain 0806 238201 PALMA Karine SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT R4 22h22 CH6A Mécanique
30 17 0864 8439 BRISSON Eddy 0864 8439 BRISSON Eddy 0864 8446 RAMEL Fabrice PORSCHE Cayman FRGT GT10 9h28 E2 Absent au départ
31 19 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 299850 QUESADA Dylan RENAULT Clio FRALLYNAT A7K 9h28 E2 Absent au départ
32 22 0864 298890 ARDIN Anthony 0864 298890 ARDIN Anthony 0864 205813 SALVIA Gabriel PEUGEOT 208 GT Line FRC4 RALLY4 9h28 E2 Absent au départ
33 28 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0806 143695 TOUBERT Frédéric RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 9h28 E2 Absent au départ
34 39 0816 343789 COMBASSON David 0816 343789 COMBASSON David 0816 343791 COMBASSON Maxime RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 9h28 E2 Absent au départ
35 48 0815 208984 REMOLINS Romain 0815 208984 REMOLINS Romain 0806 238201 PALMA Karine SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT R4 9h28 E2 Absent au départ
36 54 0816 5036 COVISA Robert 0816 5036 COVISA Robert 0816 371540 GUITARD Gilian SUBARU STI FRALLYNAT N4 9h28 E2 Absent au départ
37 56 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 308470 SIRE Pierre RENAULT Clio RS FRC4 R3 9h28 E2 Absent au départ
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48 abandons 

Liste des disqualifications
 

 
1 concurrent 

Liste des réintégrations
 

42ème Rallye National Conflent Fenouillèdes
Coupe de France des Rallyes - National
Du 14 au 16 novembre 2025
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

38 65 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 34090 PIOVANO Christophe PEUGEOT 205 GTI FRC4 F213 9h28 E2 Absent au départ
39 75 0816 163393 GUILLOU Baptiste 0816 163393 GUILLOU Baptiste 0816 163391 GUILLOU Clément PEUGEOT 206 RC FRC4 N3 9h28 E2 Absent au départ
40 77 0816 199242 SCHUSTER Yoann 0816 199242 SCHUSTER Yoann 0806 352475 BEIRAMAR DA COSTA Mickael CITROËN Saxo FRC4 A6 9h28 E2 Absent au départ
41 82 0806 369950 FABRO-JOAO Valentin 0806 369950 FABRO-JOAO Valentin 0806 373828 PRADIER Pierre Jean HONDA Civic EG6 FRC5 N2 9h28 E2 Absent au départ
42 33 0806 335894 GUIRAUD Yannis 0806 335894 GUIRAUD Yannis 0806 301044 BLACHAS Cindy PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 11h43 CH8 Mécanique
43 47 0806 50560 CASORATTI Frédéric 0806 50560 CASORATTI Frédéric 0816 299474 VINCENT Kassandra MITSUBISHI Lancer EVO IX FRALLYNAT R4 13h17 R3 Raison personnelle
44 9 0816 5035 GENESCA Richard 0816 5035 GENESCA Richard 0905 8250 SOMPAYRAC Florent TOYOTA Celica FRALLYNAT A8 13h12 ES9 Mécanique
45 31 0606 208323 DAVANIER Cédric 0606 208323 DAVANIER Cédric 0606 379982 DAVANIER Perrine PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 14h30 CH10 Mécanique
46 6 0915 243734 ESCUDIER Maxime 0915 243734 ESCUDIER Maxime 0915 212771 ROUILLARD Nicolas CITROËN DS3 FRC2 R5/RALLY2 13h22 CH10 Mécanique
47 36 0901 321463 VITRANT Hugo 0901 321463 VITRANT Hugo 0901 377520 MIENVILLE Adrien RENAULT Clio FRALLYNAT F214 14h09 ES10 Mécanique
48 51 0816 324344 BOUDEVIN Jérémy 0816 324344 BOUDEVIN Jérémy 0816 352563 MARIE Aurélien SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT N4 14h45 ES10 Mécanique

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 5 1422 183244 ESCUDERO Jonathan 1422 183244 ESCUDERO Jonathan 0806 194287 FORGUES Loriane SKODA Fabia RS FRC2 R5/RALLY2 16h23 CH10A Disqualification

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 17 0864 8439 BRISSON Eddy 0864 8439 BRISSON Eddy 0864 8446 RAMEL Fabrice PORSCHE Cayman FRGT GT10 23h05 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 19 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 299850 QUESADA Dylan RENAULT Clio FRALLYNAT A7K 22h30 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 22 0864 298890 ARDIN Anthony 0864 298890 ARDIN Anthony 0864 205813 SALVIA Gabriel PEUGEOT 208 GT Line FRC4 RALLY4 22h35 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 28 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0806 143695 TOUBERT Frédéric RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 23h05 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 31 0606 208323 DAVANIER Cédric 0606 208323 DAVANIER Cédric 0606 379982 DAVANIER Perrine PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 22h38 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 33 0806 335894 GUIRAUD Yannis 0806 335894 GUIRAUD Yannis 0806 301044 BLACHAS Cindy PEUGEOT 208 FRALLYNAT F214 22h41 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 35 0816 363424 VINCENTE Enzo 0816 363424 VINCENTE Enzo 0816 363425 ROQUE Quentin PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 22h45 E2 Réintégration Nouveau Départ
8 36 0901 321463 VITRANT Hugo 0901 321463 VITRANT Hugo 0901 377520 MIENVILLE Adrien RENAULT Clio FRALLYNAT F214 23h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
9 39 0816 343789 COMBASSON David 0816 343789 COMBASSON David 0816 343791 COMBASSON Maxime RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 22h48 E2 Réintégration Nouveau Départ

10 40 0816 311857 ESTORACH Laurent 0816 311857 ESTORACH Laurent 0816 393369 MARTIN Victor PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 22h52 E2 Réintégration Nouveau Départ
11 47 0806 50560 CASORATTI Frédéric 0806 50560 CASORATTI Frédéric 0816 299474 VINCENT Kassandra MITSUBISHI Lancer EVO IX FRALLYNAT R4 22h53 E2 Réintégration Nouveau Départ
12 48 0815 208984 REMOLINS Romain 0815 208984 REMOLINS Romain 0806 238201 PALMA Karine SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT R4 23h05 E2 Réintégration Nouveau Départ
13 51 0816 324344 BOUDEVIN Jérémy 0816 324344 BOUDEVIN Jérémy 0816 352563 MARIE Aurélien SUBARU Impreza WRX STI FRALLYNAT N4 23h04 E2 Réintégration Nouveau Départ
14 54 0816 5036 COVISA Robert 0816 5036 COVISA Robert 0816 371540 GUITARD Gilian SUBARU STI FRALLYNAT N4 23h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
15 56 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 308470 SIRE Pierre RENAULT Clio RS FRC4 R3 23h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
16 65 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 34090 PIOVANO Christophe PEUGEOT 205 GTI FRC4 F213 23h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
17 67 0816 305373 BAYLAC Bruno 0816 305373 BAYLAC Bruno 0816 323047 BAYLAC Céline PEUGEOT 206 RC FRC4 A7 23h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
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Liste des forfaits
 

 
7 forfaits 

42ème Rallye National Conflent Fenouillèdes
Coupe de France des Rallyes - National
Du 14 au 16 novembre 2025
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

18 75 0816 163393 GUILLOU Baptiste 0816 163393 GUILLOU Baptiste 0816 163391 GUILLOU Clément PEUGEOT 206 RC FRC4 N3 23h05 E2 Réintégration Nouveau Départ
19 77 0816 199242 SCHUSTER Yoann 0816 199242 SCHUSTER Yoann 0806 352475 BEIRAMAR DA COSTA Mickael CITROËN Saxo FRC4 A6 23h04 E2 Réintégration Nouveau Départ
20 82 0806 369950 FABRO-JOAO Valentin 0806 369950 FABRO-JOAO Valentin 0806 373828 PRADIER Pierre Jean HONDA Civic EG6 FRC5 N2 23h05 E2 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 4 0915 184613 LECHARTIER Ayrton 0915 184613 LECHARTIER Ayrton 0915 373969 MAYE Marine CITROËN C3 FRC2 R5/RALLY2

2 7 0864 51205 CHIBAUDEL Dominique 0864 51205 CHIBAUDEL Dominique 0864 320029 DELOUSTAU Vincent CITROËN DS3 FRC2 R5/RALLY2

3 27 0905 216401 GALY Guillaume 0905 216401 GALY Guillaume 0915 248523 GARY Benjamin OPEL Corsa FRC4 RALLY4
4 34 0806 301165 GUMUSKALEM David 0806 301165 GUMUSKALEM David 0806 363867 GUMUSKALEM Sébastien PEUGEOT 206 RC FRALLYNAT F214
5 37 0806 88625 CAPMAL Nicolas 0806 88625 CAPMAL Nicolas 0803 374994 PIQUES Jean Paul PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214
6 41 0804 363787 GIOVANNETTI Vincent 0804 363787 GIOVANNETTI Vincent 0804 364646 GIOVANNETTI Sébastien RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214
7 81 0915 192322 DENIS Sébastien 0915 192322 DENIS Sébastien - - - PEUGEOT 106 S16 FRC5 F212
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